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Święto na cześć wiśni

Po patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa odbyło się w
niedzielę Wojewódzkie Święto Kwitnącej Wiśni „Nowe 2013”. Przybyło wielu mieszkańców
gminy Ożarów, Tarłów, powiatów – opatowskiego, ostrowieckiego, sandomierskiego i całego
regionu. Podczas uroczystości radny sejmiku Wojciech Borzęcki przekazał mieszkańcom
pozdrowienia w imieniu marszałka Adama Jarubasa. – Komisja Rolnictwa, którą
reprezentuję, podjęła w ostatnim czasie ważna inicjatywę dotyczącą rolnictwa –
przypomniał. – Wystąpiliśmy do kilkudziesięciu instytucji z pytaniem, co ich zdaniem w
województwie jest złe, co można zmienić i jak to zrobić. Na 25 instytucji, które jako szef
Komisji Rolnictwa zapytałem, otrzymałem tylko 3 odpowiedzi. To oznacza, że wiele osób zna
się na rolnictwie, a gdy zadajesz pytanie na piśmie, okazuje się, że odpowiadają tylko trzy
instytucje.

Wojciech Borzęcki poinformował, że udało się Departamentowi Rozwoju Obszarów Wiejskich
i Środowiska oraz Wojewódzkiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego przeprowadzić
diagnozę rolnictwa, omówić kilka najważniejszych problemów. – Aby w najbliższym czasie
Komisja Rolnictwa podjęła stosowną  uchwałę, chcemy z nią zapoznać parlamentarzystów
ziemi świętokrzyskiej, Sejmowej Komisji Rolnictwa. Mamy nadzieję, że te działania wymuszą
polepszenie warunków pracy rolników.

Uczestników święta pozdrowili też radni sejmiku, Józef  Grabowski oraz Tomasz Ramus.
Gospodarz spotkania, burmistrz Ożarowa Marcin Majcher życzył wszystkim wspaniałej
zabawy do samego rana. Podczas święta rozstrzygnięto konkurs plastyczny pod hasłem
„Najpiękniejszy sad wiśniowy”, którego jurorami byli: artyści plastycy z MGOK – Eleonora
Diener-Czuba i Patrycja Sus-Lutyńska oraz regionalista Józef Myjak. Wszyscy
uczestnicy konkursu zostali zaproszeni na scenę i otrzymali nagrody.

Dużymi oklaskami nagradzano występy Orkiestry Dętej z Ożarowa, zespołów
folklorystycznych z Tarłowa i Ożarowa, szczególnie spektakl „Sentymentalna podróż – czyli z
pola do Opola” w wykonaniu grupy 4H „Iskra”. Gwiazdą wieczoru był zespół „Buenos
Amigos”, zabawę taneczną prowadził zespół HDS z Bałtowa.  


